АДМИНИСТРАЦИЯ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТАСКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

17 марта 2022 г.                                                                   № 12

с. Таскино

Об организации и открытии пришкольного лагеря

с дневным пребыванием.

 С целью охвата обучающихся общеобразовательного учреждения в летний

период организованными формами отдыха на базе МОБУ Таскинской ООШ

приказываю:

Организовать, в период с 06.06.2022 по 01.07.2022 года работу

пришкольного лагеря с дневным пребыванием обучающихся;

Назначить начальником пришкольного лагеря Шевченко Веру

Викторовну, учителя истории, обществознания;

Привлечь к работе пришкольного лагеря в качестве воспитателей

педагогический состав школы: Вильдерсон Т.М., учителя русского языка и

литературы, Костину О. П., учителя географии, биологии, Гримак Р.Я., учителя

математики, физики, Голуб А.Р., учителя технологии, Ковшевную С.С., Рабан

Т.А., учителей начальных классов.

Назначить поваром пришкольного лагеря Саужину О.А., повара школьной

столовой;

Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на Шевченко В.В.,

начальника пришкольного лагеря.

Ответственность за обеспечение безопасности в пришкольном лагере,

антитеррористическую защищённость назначить Голуб М. Г. учителя ОБЖ.

Перед началом смены начальнику пришкольного лагеря провести

инструктаж с работниками по технике безопасности пребывания в

пришкольном лагере, воспитатели с детьми по Т/Б и распорядку дня

пришкольного лагеря с регистрацией инструктажа в специальном журнале

регистрации инструктажей;

Начало смены определить 06.06.2022 года.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Таскинской ООШ                                                В.А. Голуб